
FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto Master F - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:16 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.75 618

1°: 19.17 2°: 15.94 3°: 23.75  4°: X        

2 1104 FORNASARI Paola 1969 SF50 FE025 ATL. BONDENO 20.45 520

1°: 19.36 2°: X 3°: 20.45  4°: X        

3 1188 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 13.99 398

1°: X 2°: 12.92 3°: 13.99  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto Master M - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:18 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1019 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 38.99 818

1°: 37.12 2°: 38.35 3°: 37.87  4°: 38.99        

2 1142 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.11 756

1°: 37.93 2°: X 3°: X  4°: 38.11        

3 1178 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 34.10 709

1°: 31.53 2°: 34.10 3°: 33.86  4°: X        

4 1153 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.04 509

1°: 19.38 2°: 24.45 3°: 26.04  4°: X        

5 1103 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.28 435

1°: 21.08 2°: 22.31 3°: 23.28  4°: X        

6 1011 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 20.68 333

1°: 17.58 2°: 18.74 3°: 20.68  4°: 19.04        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

200 metri DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1151 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.04  

2 3 1146 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.59  

3 4 1130 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.80  

4 6 1275 ZANCHI Maria 2005 AF VI613 ATLETICA SCHIO 27.29  

5 2 1027 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.54  

6 7 1233 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.84  

7 8 1193 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 28.37  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:02 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1078 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.03  

2 4 1272 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.23  

3 5 1028 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.62  

4 3 1248 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.69 579

5 6 1040 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.06  

6 7 1181 OFFREDI Alice 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 29.53  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1055 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 28.37  

2 6 1202 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.73  

3 3 1119 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.85  

4 5 1246 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 30.01  

5 2 1253 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 30.03  

6 7 1051 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 31.34  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1165 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.53  

2 4 1047 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.77 824

3 7 1124 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 37.52 264

4 3 1224 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.18 567

 2 1012 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

 5 1262 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1151 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.04 -0.8  

2 3 1146 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.59 -0.8  

3 4 1130 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.80 -0.8  

4 6 1275 ZANCHI Maria 2005 AF VI613 ATLETICA SCHIO 27.29 -0.8  

5 2 1027 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.54 -0.8  

6 7 1233 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.84 -0.8  

7 2 1078 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.03 -0.2  

8 4 1272 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.23 -0.2  

9 8 1193 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 28.37 -0.8  

9 4 1055 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 28.37 -0.1  

11 5 1028 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.62 -0.2  

12 3 1248 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.69 -0.2 579

13 6 1040 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.06 -0.2  

14 6 1165 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.53 -0.1  

14 7 1181 OFFREDI Alice 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 29.53 -0.2  

16 6 1202 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.73 -0.1  

17 3 1119 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.85 -0.1  

18 5 1246 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 30.01 -0.1  

19 2 1253 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 30.03 -0.1  

20 4 1047 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.77 -0.1 824

21 7 1051 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 31.34 -0.1  

22 7 1124 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 37.52 -0.1 264

23 3 1224 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.18 -0.1 567

 5 1262 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.1  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


 2 1012 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

800 metri DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 105 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:20.31  

2 2I 112 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.38  

3 3I 108 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:25.47  

4 1I 111 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.38  

5 6I 100 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:29.09  

6 4E 110 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.57  

7 8I 97 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:36.44  

 5I 106 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

 7I 101 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 104 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:36.99  

2 4I 99 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:37.23  

3 5I 98 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:37.80  

4 6I 95 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:44.53 825

5 2I 109 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:48.39  

6 7I 107 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:06.88 587

7 4E 103 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:13.89 312

8 8I 102 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:19.75 787

9 1I 96 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:24.00 258

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 105 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:20.31  

2 2I 112 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.38  

3 3I 108 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:25.47  

4 1I 111 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.38  

5 6I 100 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:29.09  

6 4E 110 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.57  

7 8I 97 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:36.44  

8 3I 104 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:36.99  

9 4I 99 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:37.23  

10 5I 98 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:37.80  

11 6I 95 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:44.53 825

12 2I 109 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:48.39  

13 7I 107 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:06.88 587

14 4E 103 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:13.89 312

15 8I 102 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:19.75 787

16 1I 96 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:24.00 258

 5I 106 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

 7I 101 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

3000 metri DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 195 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:27.14  

2 133 SAHILI Rafika 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 10:32.39  

3 109 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:34.06  

4 114 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:06.21  

5 137 SANDRINI Anna 1985 SF35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 11:19.02 686

6 112 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:27.35  

7 138 SANTELIA Bruna 1985 SF35 BO150 LOLLIAUTO ASD 11:31.38 654

8 116 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:36.22  

9 113 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 11:37.64 694

10 111 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11:39.55  

11 127 LARICCIA Giulia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:55.66  

12 139 SANZOGNI Gaia 1982 SF40 BS562 ATL. PARATICO 12:06.94 620

13 125 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 12:27.28 664

14 209 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 12:48.18 614

15 117 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:59.79 433

16 130 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13:13.60 1031

17 115 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 13:18.60 448

18 110 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:40.16 494

19 118 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 14:03.77 442

 132 MURA Sonia 2006 AF BS521 FREE-ZONE DNS  

 126 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 177 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MAESTRO BRESCIA
APERTI ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 CASA  Rapporti    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:30 

Cla. Pett. Atleta Anno Gatto. Società Prestazione Punti

1 1083 DAL MASO Chiara 2006 AF VI613 ATLETICA SCHIO 4.95  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.65 5°: 4.91 6°: 4.95  

        +0,0  +0,0  +0,0  

2 1238 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.73  

1°: 4.61 2°: X 3°: 4.30  4°: X 5°: X 6°: 4.73  

 +0,0    +0,0       +0,0  

3 1098 FERRONI Barbara Francesca 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.26 865

1°: 3.99 2°: 4.07 3°: X  4°: 3.90 5°: 4.21 6°: 4.26  

 +0,0  +0,0     +0,0  +0,0  +0,0  

4 1187 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.87 836

1°: X 2°: X 3°: 3.87  4°: 3.81 5°: X 6°: 3.63  

     +0,0   +0,0    +0,0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MAESTRO BRESCIA
APERTI ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Disco/DT Kg 1.000 DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 CASA  Rapporti    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Squadra   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:39 

Cla. Pett. Atleta Anno Gatto. Società Prestazione Punti

1 1053 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 48.97  

1°: 47.65 2°: 48.53 3°: X  4°: 48.97 5°: 47.17 6°: 47.85  

2 1242 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCCENTO 42.49  

1°: 41.72 2°: 41.88 3°: 42.49  4°: 38.97 5°: 40.38 6°: X  

3 1106 FORSON Teorema Edem 2002 PF BS364 GS ATL. REZZATO 37.62  

1°: 37.62 2°: 36.93 3°: 36.92  4°: 33.35 5°: 37.40 6°: 35.83  

4 1213 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.23  

1°: 36.12 2°: 35.91 3°: 32.27  4°: 34.45 5°: 34.54 6°: 37.23  

5 1149 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.94  

1°: X 2°: 32.63 3°: 32.94  4°: X 5°: 30.27 6°: X  

6 1251 TOMAINO Sara Bernadette 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.34  

1°: 20.86 2°: 23.18 3°: 29.21  4°: 29.69 5°: 31.34 6°: 25.37  

7 1085 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.07  

1°: 25.37 2°: 27.98 3°: 26.17  4°: 28.07 5°: 25.56 6°: X  

8 1170 MONIERI Sonia 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.62  

1°: 27.37 2°: X 3°: 26.31  4°: 27.62 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1148 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.80  

1°: 27.80 2°: X 3°: 26.35  4°: 24.98 5°: X 6°: X  

2 1144 LORENZI Rita 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.21  

1°: 25.21 2°: X 3°: 21.22  4°: 22.31 5°: 22.67 6°: 18.85  

 1195 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm


FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1169 MONIERI Sonia 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 16.70  

1°: 15.80 2°: 16.65 3°: 16.70  4°: 13.76 5°: 14.95 6°: 15.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:13 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1064 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.92  

2 3 1070 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.34  

3 6 1009 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.71  

3 5 1037 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.71  

5 8 1077 CRIMELLA Marco 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.97  

6 7 1211 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 23.05  

7 2 1271 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.61  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1090 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.38  

2 4 1023 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.54  

3 3 1197 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 23.56  

4 6 1200 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.09  

5 7 1155 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.58  

6 2 1094 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.61 1067

 8 1088 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1072 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.62  

2 5 1163 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.72  

3 6 1249 TODESCHINI Moreno 2000 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.36  

4 2 1107 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.89 716

5 8 1121 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.58 448

6 7 1038 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.18 682

 4 1269 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DNF  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1018 BAITELLI Raffaello 1967 SM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.29 872

2 6 1057 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.86 615

3 7 1111 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 28.65 451

4 3 1001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.67 632

5 2 1036 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.20 263

6 8 1030 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 34.62  

7 5 1172 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 43.86  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:24 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1084 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.95  

2 5 1168 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.88  

3 6 1048 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.88 86

 4 1157 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

 7 1131 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 2 1235 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1064 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.92 0.1  

2 3 1070 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.34 0.1  

3 5 1037 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.71 0.1  

3 6 1009 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.71 0.1  

5 8 1077 CRIMELLA Marco 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.97 0.1  

6 7 1211 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 23.05 0.1  

7 5 1090 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.38 -0.2  

8 4 1023 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.54 -0.2  

9 3 1197 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 23.56 -0.2  

10 2 1271 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.61 0.1  

11 3 1084 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.95 0.3  

12 6 1200 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.09 -0.2  
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13 7 1155 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.58 -0.2  

14 2 1094 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.61 -0.2 1067

15 3 1072 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.62 -0.1  

16 5 1163 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.72 -0.1  

17 5 1168 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.88 0.3  

18 6 1249 TODESCHINI Moreno 2000 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.36 -0.1  

19 2 1107 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.89 -0.1 716

20 4 1018 BAITELLI Raffaello 1967 SM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.29 -0.2 872

21 8 1121 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.58 -0.1 448

22 7 1038 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.18 -0.1 682

23 6 1057 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.86 -0.2 615

24 7 1111 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 28.65 -0.2 451

25 3 1001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.67 -0.2 632

26 2 1036 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.20 -0.2 263

27 6 1048 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.88 0.3 86

28 8 1030 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 34.62 -0.2  

29 5 1172 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 43.86 -0.2  

 4 1269 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DNF -0.1  

 7 1131 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS 0.3  

 4 1157 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS 0.3  

 8 1088 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -0.2  

 2 1235 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

800 metri UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 113 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:50.64  

2 5I 155 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.50  

3 6I 134 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:53.94  

4 8I 138 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 1:56.22  

5 7I 127 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:56.62  

6 2I 117 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.66  

7 5E 152 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.05  

8 4E 128 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.09  

9 3I 133 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:58.06  

10 1I 142 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.63  

 6E 156 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

 3E 140 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 118 CARAMELLA Fabio 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.30  

2 3I 122 D'ELIA Isacco Francesco 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.78  

3 7E 131 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:01.19  

4 2I 110 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.61  

5 2E 145 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:02.00  

6 6I 111 BARBI Valerio 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.46  

7 7I 136 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.76  

8 1I 150 ROTTA Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.06  

9 5I 112 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.34  

10 5E 151 SESINI Christian 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.87  

11 8I 146 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.43  

12 3E 121 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.73 1089

13 4I 119 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.74  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 123 DUINA Fabio 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.83  

2 1I 137 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.91  

3 6E 109 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.40 861

4 7E 154 VACCA Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.06  

5 2E 130 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:12.23 433

6 3I 125 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.97  

7 5I 143 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:15.46 611

8 3E 115 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:15.65 607

9 2I 139 PIROLA Matteo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.80  

10 8I 147 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:24.77 662

 4E 141 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF  

 7I 126 FILIPPI Camillo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 6I 149 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7E 209 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.90 799

2 5I 153 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 2:15.70  

3 4I 132 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:16.74 704

4 6I 144 RAVANELLI Francesco 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:18.78  

5 3I 114 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.72  

6 2I 148 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:22.45 480

7 8I 108 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:33.05 515

8 6E 116 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:57.58 19

 5E 135 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

 7I 124 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

 4E 120 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS  

 1I 129 LODA Gianangelo 1963 SM55 BS521 FREE-ZONE DNS  
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Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 113 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:50.64  

2 5I 155 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.50  

3 6I 134 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:53.94  

4 8I 138 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 1:56.22  

5 7I 127 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:56.62  

6 2I 117 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.66  

7 5E 152 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.05  

8 4E 128 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.09  

9 3I 133 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:58.06  

10 6E 118 CARAMELLA Fabio 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.30  

11 1I 142 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.63  

12 3I 122 D'ELIA Isacco Francesco 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.78  

13 7E 209 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.90 799

14 7E 131 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:01.19  

15 2I 110 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:01.61  

16 2E 145 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:02.00  

17 6I 111 BARBI Valerio 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.46  

18 7I 136 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.76  

19 4I 123 DUINA Fabio 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.83  

20 1I 150 ROTTA Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.06  

21 5I 112 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:04.34  

22 5E 151 SESINI Christian 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.87  

23 8I 146 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.43  

24 3E 121 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.73 1089

25 1I 137 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.91  

26 6E 109 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.40 861

27 4I 119 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.74  

28 7E 154 VACCA Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.06  

29 2E 130 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:12.23 433

30 3I 125 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:12.97  

31 5I 143 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:15.46 611

32 3E 115 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:15.65 607

33 5I 153 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 2:15.70  

34 4I 132 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:16.74 704

35 2I 139 PIROLA Matteo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.80  

36 6I 144 RAVANELLI Francesco 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:18.78  

37 3I 114 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.72  

38 2I 148 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:22.45 480

39 8I 147 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:24.77 662

40 8I 108 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:33.05 515

41 6E 116 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:57.58 19

 5E 135 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

 3E 140 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

 6E 156 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

 4E 141 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF  

 1I 129 LODA Gianangelo 1963 SM55 BS521 FREE-ZONE DNS  

 6I 149 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS  

 7I 124 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

 7I 126 FILIPPI Camillo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 4E 120 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

5000 metri UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 14:48.91  

2 219 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:38.68  

3 236 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 15:47.00  

4 229 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15:53.05  

5 222 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:55.89 699

6 218 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15:57.66  

7 221 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:03.42  

8 248 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:11.55 838

9 235 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:19.24 725

10 230 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 16:47.34  

11 245 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:13.40 596

12 220 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:30.41 848

13 223 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:36.70  

14 225 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD 18:30.40 710

 242 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO DNF  

 249 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF  

 232 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 243 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 PERI Danilo 1977 SM45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 16:52.28 737

2 234 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:02.41  

3 228 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 18:25.89  

4 224 CUCCU Stefano 1979 SM40 BS562 ATL. PARATICO 18:33.67 427

5 244 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 18:35.08 599

6 233 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:36.76 697

7 241 SERBAN Silviu Mircea 1976 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18:40.73 497

8 238 PRESEGLIO Michele 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:41.79 339

9 231 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:54.18 560

10 217 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 19:25.59 411

11 226 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 19:39.64 471

12 240 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:44.21 377

13 247 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 20:25.71 680

14 227 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 22:33.75 273

15 239 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 25:00.41  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 14:48.91  

2 219 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:38.68  

3 236 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 15:47.00  

4 229 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15:53.05  

5 222 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:55.89 699

6 218 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15:57.66  

7 221 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:03.42  

8 248 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:11.55 838

9 235 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:19.24 725

10 230 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 16:47.34  

11 237 PERI Danilo 1977 SM45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 16:52.28 737

12 234 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:02.41  

13 245 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:13.40 596

14 220 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:30.41 848

15 223 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:36.70  

16 228 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 18:25.89  

17 225 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD 18:30.40 710

18 224 CUCCU Stefano 1979 SM40 BS562 ATL. PARATICO 18:33.67 427

19 244 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 18:35.08 599

20 233 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:36.76 697
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21 241 SERBAN Silviu Mircea 1976 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18:40.73 497

22 238 PRESEGLIO Michele 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:41.79 339

23 231 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:54.18 560

24 217 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 19:25.59 411

25 226 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 19:39.64 471

26 240 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:44.21 377

27 247 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 20:25.71 680

28 227 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 22:33.75 273

29 239 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 25:00.41  

 249 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF  

 242 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO DNF  

 232 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 243 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 19:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1066 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50 723

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.50 1.55              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXO   XXX              

2 1156 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 1.45  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.50               

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   XO   O   XO   -   XXX               

3 1056 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.39 559

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                  

  -   O   O   O   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                  

4 1240 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.15 612

1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                          

  O   O   O   O   XXX                          

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.66  

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

 1158 MANTIERO Filippo 2006 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

                              

                              

 1234 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

                              

                              

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.66  

2 1066 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50 723

3 1156 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 1.45  

4 1056 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.39 559

5 1240 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.15 612

 1158 MANTIERO Filippo 2006 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

 1234 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1182 PAPA Davide 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.58  

1°: 14.58 2°: - 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

 +0.0             

2 1254 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.24  

1°: 12.24 2°: X 3°: X  4°: 11.51 5°: X 6°: 11.82  

 +0.0       +0.0    +0.0  

3 1039 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.79 680

1°: 10.21 2°: 10.14 3°: 10.72  4°: 10.79 5°: 10.78 6°: X  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0    

4 1256 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. -  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: - 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
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FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1261 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 37.56  

1°: 34.08 2°: X 3°: 32.27  4°: 31.54 5°: 37.56 6°: X  

2 1125 GIAVARINI Marco 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.43  

1°: 31.65 2°: X 3°: 28.74  4°: 23.53 5°: 30.00 6°: 33.43  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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FASE 4 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 13/09 - 22:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 13 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1167 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.08  

1°: 54.86 2°: 55.58 3°: 57.08  4°: 56.28 5°: X 6°: 55.41  

2 1006 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.75  

1°: 34.46 2°: 34.99 3°: 32.43  4°: 35.75 5°: X 6°: 33.28  

3 1116 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 31.88  

1°: 27.26 2°: 31.88 3°: 31.03  4°: 28.55 5°: 29.47 6°: X  

 1196 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29742/RESULTSBYTEAM1.htm

